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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30709588040

NOMBRE ASOCIACION CIVIL LA SONRISA DE UN NINO CALLE RECONQUISTA

NUMERO 3054 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 7 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 676 05-08-2005

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/08/2010 31/07/2011 01/10/2011
01/08/2011 31/07/2012 01/10/2012
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01/08/2012
01/08/2013
01/08/2014
01/08/2015

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
20348271882 ACOSTA
27214897631 VERGARA
20242923929 PELOZO
20221684940 ZELLER
24086360434 VERON
20104136169 LUGO
20374468805 Navarro
20362659249 ZELLER
20370371696 GALVAN
27214891633 VERGARA

APELLIDO

31/07/2013
31/07/2014
31/07/2015
31/07/2016

NOMBRE

JUAN GABRIEL
MIRIAM
HECTOR
CARMELO
ALBERTO
JOSE LUIS
Mauro Ernesto
Alexis Omar
Pablo Andres

Miriam Guadalupe

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE
PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/10/2013
01/01/2015
01/01/2016
26/05/2017

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/09/2014
21/09/2014
21/09/2014
21/09/2014
21/09/2014
21/09/2014
21/09/2014
18/09/2015
18/09/2015
18/09/2015

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
24086360434 VERON ALBERTO PROTESORERO 18/09/2015 24
27115114897 BERON ZULEMA VOCALTITULAR1 18/09/2015 24
20254805018 BENVIN SEBASTIAN VOCALTITULAR 2 18/09/2015 24
20128917048 RAMIREZ RAMON VOCALTITULAR 3 18/09/2015 24
20186402201 PELOZO HUGO VOCAL SUPLENTE 1 18/09/2015 24
27110617661 BERON Olga VOCAL SUPLENTE 4 18/09/2015 24
20283326633 GUITIERREZ Eduardo SINDICO TITULAR 18/09/2015 24
20104136169 LUGO JOSE LUIS SINDICO SUPLENTE 18/09/2015 24
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