

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30709588040
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL LA SONRISA DE UN NIÑO	CALLE	RECONQUISTA
NÚMERO	3054	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	7	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	676	05-08-2005

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2010	31/07/2011	01/10/2011
01/08/2011	31/07/2012	01/10/2012

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2012	31/07/2013	01/10/2013
01/08/2013	31/07/2014	01/01/2015
01/08/2014	31/07/2015	01/01/2016
01/08/2015	31/07/2016	26/05/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20348271882	ACOSTA	JUAN GABRIEL	PRESIDENTE	21/09/2014	25
27214897631	VERGARA	MIRIAM	VICEPRESIDENTE	21/09/2014	25
20242923929	PELOZO	HECTOR	SECRETARIO	21/09/2014	25
20221684940	ZELLER	CARMELO	TESORERO	21/09/2014	25
24086360434	VERON	ALBERTO	PROTESORERO	21/09/2014	25
20104136169	LUGO	JOSE LUIS	SINDICO TITULAR	21/09/2014	25
20374468805	Navarro	Mauro Ernesto	SINDICO SUPLENTE	21/09/2014	25
20362659249	ZELLER	Alexis Omar	PRESIDENTE	18/09/2015	24
20370371696	GALVAN	Pablo Andres	SECRETARIO	18/09/2015	24
27214891633	VERGARA	Miriam Guadalupe	TESORERO	18/09/2015	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
24086360434	VERON	ALBERTO	PROTESORERO	18/09/2015	24
27115114897	BERON	ZULEMA	VOCAL TITULAR 1	18/09/2015	24
20254805018	BENVIN	SEBASTIAN	VOCAL TITULAR 2	18/09/2015	24
20128917048	RAMIREZ	RAMON	VOCAL TITULAR 3	18/09/2015	24
20186402201	PELOZO	HUGO	VOCAL SUPLENTE 1	18/09/2015	24
27110617661	BERON	Olga	VOCAL SUPLENTE 4	18/09/2015	24
20283326633	GUITIERREZ	Eduardo	SINDICO TITULAR	18/09/2015	24
20104136169	LUGO	JOSE LUIS	SINDICO SUPLENTE	18/09/2015	24